THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:  Quý công ty ……………………………

Căn cứ vào kế hoạch Mua sắm Hóa chất dùng cho máy miễn dịch Immulite

1000 phục vụ cho công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh

sản;

Để có cơ sở lập giá dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho các danh mục và gói

thầu. Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản đề nghị các nhà cung cấp quan tâm báo

giá các mặt hàng của mình phân phối theo đúng yêu cầu danh mục của đơn vị. (Danh

mục chi tiết kèm theo).

Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.

Thời gian nhà thầu gửi báo giá đến Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản trước

16 giờ ngày 02/06/2022 (Nhà thầu có thể gửi bằng các đường: Văn thư Trung tâm

Chăm sóc sức khỏe sinh sản, email).

Địa chỉ nhận báo giá:

- Khoa Dược – CLS - Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản- Số 36- đường Yết

Kiêu, phường Vạn Thắng,  TP Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Điện thoại: 0583822880 – 0913044819.

- Email:www.suckhoesinhsankhanhhoa.com.vn

      Trân trọng cảm ơn./.

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 191 /TM-SKSS Khánh Hòa, ngày 26  tháng 5  năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, DCLS.

 GIÁM ĐỐC

 Trịnh Ngọc Hiệp

DANH MỤC SẢN PHẨM

(Kèm Thư mời 191/TM-SKSS ngày 26/5/2022 của Trung tâm CSSKSS Khánh Hòa)

Stt Danh mục Nhóm

TCKT

Yêu cầu kỹ thuật Quy cách Đvt Số

lượng

Giá tiền

1 AFP (Sequential) 3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

100

test/hộp
Hộp 14

2
Free Beta HCG Control

Module
3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

3 x 1ml Hộp 6

3
IA Premium Plus Tri-

level
3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

12 x 5 ml Hộp 2

4 PAPP A Kit 3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

100 test/

hộp
Hộp 14

5
PAPP-A Control

Module
3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

2 x 2 ml Hộp 4

6 Probe Cleaning 3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

100 ml Hộp 2

7 Probe Wash Module 3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

2 x 100

ml
Hộp 4

8 Sample cups 3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

1000

cái/thùng
Hộp 8

9 Substrate Module 3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

2 x 500

test/ hộp
Hộp 6

10 Thrird Generation TSH 3

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

100 test/

hộp
Hộp 50

11 Water test 6

cam kết dùng được

cho máy miễn dịch

Immulite 1000

25 cái/

hộp
Hộp 1

 Tổng cộng: 11khoản

		2022-05-27T10:07:30+0700
	Việt Nam
	Trịnh Ngọc Hiệp<pethaont@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-31T08:30:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-31T08:30:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!